
در انتخابات شهرداری های ترکیه رخ داد

شهرها در دست مخالفان اردوغان

اتحادملت - گروه بین الملل - عاطفه عبدالهی نژاد؛ 
بر اساس گزارش ها، حزب اپوزیسیون جمهوری 
خواه خلق ترکیه )CHP( برای اولین بار در ۲۰ سال 
گذشته توانسته از حزب حاکم عدالت و توسعه 

)AKP( در انتخابات شهرداری ها پیشی بگیرد.
داده های رای گیری که توسط شبکه تلویزیونی 
»تی آر تی هابر« ترکیه منتشر شده است نشان 
می دهد حزب CHP در مجموع کشور ترکیه در 
حال حاضر ۳۷.۸ درصد آرا را به خود اختصاص 
داده است و اندکی از حزب عدالت و توسعه که 
۳۶.۸ درصد آرا را به خود اختصاص داده است، 
پیشی گرفته است. حزب مساوات و دموکراسی 
خلق ها )DEM( طرفدار کردها با کمتر از ۶ درصد 
آرا در میان سه حزب برتر قرار دارد، در حالی که 
حزب جنبش ملی )MHP( که متحد حزب عدالت 
به خود  را  آرا  از ۴ درصد  کمتر  است  توسعه  و 

اختصاص داده است. 
حزب عدالت و توسعه که در سال ۲۰۰۱ تأسیس 
شد، از سال ۲۰۰۴ در تمام انتخابات شهرداری ها 

اول شده بود.
 ،CHP در همین حال، ازغور اوزل، رهبر جدید
نتیجه اولیه را یک »نتیجه تاریخی« و »سیگنال 
»رای  کرد:  توصیف  فعلی  دولت  به  روشن« 
دهندگان ما امروز تصمیم بسیار مهمی گرفتند. 
امروز رای دهندگان تصمیم گرفتند مفهوم جدیدی 
از حکومت را ایجاد کنند. اتحاد ملتی که ما همراه 
با مردم خود ایجاد کردیم به یک نتیجه تاریخی 
دست یافته است. کسانی که نادیده گرفته شده 
بودند سیگنال روشنی را به آنها ارسال کردند. من 
می خواهم همه بدانند که در این پیروزی، بازنده ای 
وجود ندارد. مهم نیست که مردم امروز به کدام 
حزب رای داده اند، من نمی خواهم آنها احساس 

بازنده داشته باشند.«
در همین حال پیروزی شهردار استانبول »اکرم 
امام اوغلو« از حزب جمهوری خواه خلق که از وی 
به عنوان کاندیدای بالقوه ریاست جمهوری آتی 
ترکیه یاد می کنند، بزرگترین ضربه انتخاباتی را به 
رئیس جمهور رجب طیب اردوغان و حزب او وارد 

کرد. با شمارش بیشتر آرا، امام اوغلو با ۱۰ درصد 
برتری نسبت به نامزد حزب حاکم در رقابت برای 
شهرداری استانبول، بزرگترین شهر ترکیه، پیشتاز 
است و در آنکارا نیز حزب جمهوری خواه خلق 

پایتخت را حفظ کرده است.
بر اساس ۹۲.۹۲ درصد از آرای صندوق های باز 
شده در استانبول، بزرگترین شهر اروپا و موتور 
اقتصادی ترکیه، امام اوغلو ۵۰.۹۲ درصد آرا را به 
دست آورده و رقیبش از حزب عدالت و توسعه، 
»مورات کوروم« از ۴۰.۰۵ درصد آرا برخوردار شده 

است.
امام اوغلو، شهردار استانبول

یک  در  اردوغان  هم زمان  رویترز،  گزارش  به 
نتایج  پذیرش  با  شب  نیمه  از  پس  سخنرانی 
خواند.  عطف«  »نقطه  یک  را  آن  انتخابات، 
تحلیلگران می گویند او و حزب عدالت و توسعه 
بدتر از آنچه نظرسنجی ها پیش بینی می کردند، 
ظاهر شدند و دلیل آن تورم فزاینده، رای دهندگان 
جذابیت  استانبول،  در  و  اسلام گرا  ناراضی 

امام اوغلو فراتر از پایگاه سکولار CHP بوده است.
به  یکشنبه  روز  اواخر  ساله،   ۵۳ امام اوغلو، 
هزاران طرفدار خوشحال خود گفت: کسانی که 
پیام ملت را درک نمی کنند، در نهایت شکست 

خواهند خورد.
این تاجر سابق که در سال ۲۰۰۸ وارد عرصه 
سیاست شد و اکنون به طور گسترده به عنوان یک 
رقیب احتمالی ریاست جمهوری از او یاد می شود، 
گفت: امشب، ۱۶ میلیون شهروند استانبول پیامی 
را هم به رقبای ما و هم به رئیس جمهور ارسال 

کردند.
زادگاهش  دهه ۱۹۹۰ شهردار  در  که  اردوغان 
استانبول نیز بود، پیش از انتخابات شهرداری که 
تحلیلگران آن را معیاری برای حمایت او و دوام 
انتخاباتی  مبارزات  کردند،  توصیف  اپوزیسیون 

سختی انجام داده بود.
اردوغان خطاب به جمعیتی که در مقر حزب 
پایتخت جمع شده  آنکارا،  در  توسعه  و  عدالت 
سراسر  در  را  برتری  او  ائتلاف  که  گفت  بودند، 
برای  را  اقداماتی  و  است  داده  دست  از  کشور 
انجام خواهد  دهندگان  رای  پیام  به  پاسخگویی 
داد. او گفت: »اگر اشتباهی مرتکب شدیم، آن را 
در سال های آینده برطرف می کنیم. اگر چیزی کم 

داریم، آن را تکمیل می کنیم.«
در جای دیگری در آنکارا، هزاران هوادار دیگر 
برای  را  پرچم ترکیه و حزب جمهوری خواه خلق 
 CHP سخنرانی »منصور یاواش«، شهردار منتخب
به اهتزاز درآوردند که رقیب حزب عدالت و توسعه 

را شکست داد.
منصور یاواش، شهردار آنکارا

خبرگزاری دولتی ترکیه )آناتولی( گزارش داد در 
آنکارا، یاواش ۶۰.۳۵ درصد آرا را به دست آورده 
است، در حالی که رقیب او از حزب حاکم عدالت 
و توسعه، »تورگوت آلتینوک«، ۳۱.۶۹ درصد آرا را 

به دست آورده است.
نتایج رسمی جزئی گزارش شده توسط خبرگزاری 
آناتولی نشان می دهد که حزب عدالت و توسعه و 
متحد اصلی آن، شهرداری های ۱۹ شهر کلیدی از 
جمله شهرهای بزرگ بورسا و بالیکسیر را واگذار 

کرده اند.
مردم ترکیه روز یکشنبه برای انتخاب شهرداران 
روسای  شهر،  کلان   ۳۰ جمله  از  شهر   ۸۱
شوراهای  و  بخشداران  و  دهیاران  شهرداری ها، 

روستا رای دادند.

کارشناسان  تمام  گفت:  بوستون  دانشگاه  در  اجتماعی  علوم  استاد 
بود  این  اهمیت وتوی روسیه  تنها  واقع بین، متحدالقول معتقدند که 
که دست آخر موضع واقعی روسیه )و چین( در قبال هیئت و سازوکار 

تحریم های گسترده تر مشخص شد.
در  اجتماعی  علوم  استاد  والن«  »توماس  پروفسور  ایلنا،  گزارش  به 
دانشگاه بوستون است. حوزه تحقیقات وی تاریخ اجتماعی و سیاسی 
آمریکا در قرن ۱۹ و ۲۰ و همچنین سیاست خارجی مدرن را در بر می گیرد. 
توماس والن با اشاره به وتوی اخیر روسیه در شورای امنیت در رابطه با 
تحریم های کره شمالی از سوی روسیه به خبرنگار ایلنا گفت: اقدام روسیه 
مبنی بر وتوی قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل برای تمدید نظارت 
کمیته کارشناسان این نهاد بر تحریم های بین المللی علیه پیونگ یانگ، 
واکنش تندی را از جانب آمریکا و کره جنوبی به دنبال داشت. از یاد 
نباید برد که روسیه در حالی این قطعنامه را وتو کرد که هیاتٔ کارشناسان 
اعلام کرد که در حال تحقیقات درباره  سازمان مل چند هفته پیش 
گزارش های تبادل سلاح بین مسکو و پیونگ یانگ است.  کره شمالی برای 
سال ها تحت شبکه گسترده و پیچیده تحریم های سازمان ملل به دلیل 
برنامه های ممنوعه تسلیحات هسته ای و موشک های بالستیک این کشور 
قرار داشته است و تخلفات آن به دقت توسط کارشناسان ردیابی و نظارت 
می شود. اما روسیه با یک وتو، بسیاری از این کارها را متوقف کرد. البته 
این وتو نه به معنای لغو تحریم ها، بلکه پایان دادن به نظارت سازمان ملل 
است که یک پیروزی بزرگ برای کیم جونگ اون و کره  شمالی محسوب 
می شود. وی افزود: پس از آزمایش دومین سلاح هسته ای کره شمالی 
در سال ۲۰۰۹ و اعمال تحریم های سازمان ملل علیه پیونگ یانگ، هیئتی 
از کارشناسان - با حمایت روسیه و چین - برای نظارت و گزارش هر گونه 
فعالیت های نقض تحریم ها تشکیل شد. ماموریت این هیئت هر ساله در 

پایان آوریل به پایان می رسد و امسال روسیه از تمدید آن جلوگیری کرد. 
هفته ها قبل، این هیئت اعلام کرد که در حال بررسی گزارش های مربوط 

به انتقال تسلیحات بین مسکو و پیونگ یانگ است.
بدیهی است که وتوی روسیه بر منافع دیپلماتیک پیونگ یانگ تاکید 
کرده و روابط کره شمالی با کرملین را تعمیق می کند. این رأی قابل توجه 
بود و نقطه عطفی بزرگ در سازوکار تحریم های بین المللی علیه کره 
با خرید  تحریم ها  آشکار  نقض  با  روسیه، همراه  وتوی  است.  شمالی 
گرفتن  نادیده  ساله  کره شمالی، سابقه چندین  از  متعارف  تسلیحات 
تعهدات آن ها و حداقل حمایت ضمنی چین نشان می دهد که آینده برای 

سازوکار تحریم های کره شمالی تاریک است. 
وی در رابطه با دلیل وتوی روسیه عنوان کرد: روسیه مدعی است که این 
سازمان وظیفه خود را انجام نداده است. »واسیلی نبنزیا« سفیر مسکو 
در سازمان ملل، با متهم کردن آن به »بازنشر اطلاعات مغرضانه« گفت 
که کار این هیئت به طور فزاینده ای به بازی با رویکردهای غربی تنزل 
یافته است. خوب می دانیم که مسکو در سال های اخیر به پیونگ یانگ 
نزدیک تر شده است، به ویژه از زمانی که روسیه به دلیل حمله به اوکراین 
تحت تحریم های غرب قرار گرفت. روسیه مخالفت خود را با تحریم ها علیه 
خود از طریق وتوی قطعنامه شورای امنیت در رابطه با کره شمالی آشکار 
کرده است.   وی افزود: با این همه، دهن کجی روسیه کمکی به آرامش 
در شبه جزیره کره نمی کند. پایان نظارت شورای امنیت می تواند منجر به 
همکاری های سه جانبه  بیشتر میان واشنگتن، سئول و توکیو شود. این در 
حالی است که کره شمالی و رهبری این کشور بارها مخالفت خود را با 
این همکاری های نزدیک نشان داده است. بنابراین، به نظر من این قضیه 
در بلندمدت به تنش زایی بیشتر در منطقه می انجامد، بدون آنکه بتواند 
مشکلات اصلی این شبه جزیره را از میان برده یا قدمی به سوی صلح دو 

کره بردارد. البته بعید می دانم رهبری روسیه اصولا علاقه چندانی به بهبود 
وضعیت در این منطقه داشته باشند. 

در این زمینه نقش چین را هم نباید از یاد برد. پکن در جلسه رأی گیری 
شورای امنیت در رابطه با کره شمالی حاضر نبود که این بدان معناست که 
گرچه پیونگ یانگ را متحد خود می داند اما حاضر نیست تا پای منافعش 
این همکاری را ادامه دهد. پیشتر از اتحاد بیشتر ژاپن، کره جنوبی و آمریکا 
در پی وتوی روسیه حرف زدم. به نظرم این مسئله برای چین نیز به 
مثابه زنگ خطر است، چراکه این کشور همین حالا هم سر اوضاع دریای 
چین جنوبی و موضوع تایوان با آمریکا دچار تنش است و بی تردید ترجیح 

می دهد وضعیت را از چیزی که هست پیچیده تر نکند.

بر اساس ۹۲.۹۲ درصد از 
آرای صندوق های باز شده 
در استانبول، بزرگترین شهر 
اروپا و موتور اقتصادی ترکیه، 
امام اوغلو ۵۰.۹۲ درصد آرا را 
به دست آورده و رقیبش از 
حزب عدالت و توسعه، »مورات 
کوروم« از ۴۰.۰۵ درصد آرا 
برخوردار شده است

وتوی روسیه به نفع پیونگ یانگ، کمکی به آرام شدن اوضاع در شبه جزیره کره نمی کند
احتمال افزایش همکاری آمریکا، ژاپن و کره جنوبی

بینالملل
سه شنبه / 1۴ فروردین 1۴۰3 / شماره 16۹7

7روزنامه صبح ایران   

تعلیق حکم حبس نخست وزیر سابق پاکستان 

یک دادگاه پاکستانی حکم حبس نخست وزیر سابق پاکستان و همسرش 
را به حالت تعلیق درآورد. 

دادگاه  یک  آناتولی؛  خبرگزاری  از  نقل  به  مهر  خبرگزاری  گزارش  به 
پاکستانی حکم حبس صادر شده در مورد عمران خان نخست وزیر سابق 
پاکستان و همسرش در خصوص فروش غیر قانونی هدایای دولتی را به 

حالت تعلیق درآورد.
قاضی عامر فاروق رئیس دادگاه عالی اسلام آباد رئیس دادگاه با تعلیق 
حکم حبس نخست وزیر برکنار شده پاکستان و همسرش دستور آزادی 

آنان با قرار وثیقه را صادر کرد.
پرونده فسادمالی موسوم به توشه خانه درخصوص بخشی از اتهاماتی 
است که گفته شده عمران  خان در زمان نخست وزیری خود هدایای 
گرانقیمتی را که از سوی رهبران کشورهای خارجی دریافت کرده بود، بدون 
طی مراحل قانونی تصاحب کرده و با این اقدام قوانین کشور را نقض کرده 

است.
اواسط بهمن گذشته عمران  خان و همسرش در پرونده فسادمالی به 
تحمل ۱۴ سال حبس محکوم شدند. در عین حال، نخست وزیر سابق 
پاکستان به جرم افشای اسرار محرمانه کشور به تحمل ۱۰ سال حبس 

محکوم و هم اکنون در زندان بسر می برد.
تمامی  ماهیت  پاکستان(  عدالت  )جنبش  وی  حزب  و  خان  عمران 
پرونده های قضایی و امنیتی علیه خود و دیگر اعضای این حزب را سیاسی 

دانسته و حاکمیت را به انتقام از مخالفان متهم می کنند.
عمران  خان که از تابستان ۱۳۹۷ تا فروردین سال ۱۴۰۱ کرسی نخست 
وزیری را در اختیار داشت، از تابستان سال گذشته به دلیل اتهامات در 

پرونده های متعدد فسادمالی، سیاسی و امنیتی در زندان به سر می برد.

منابع آگاه گزارش دادند:
بی نتیجه ماندن مذاکرات حماس و رژیم صهیونیستی در 

قاهره

منابع آگاه خبر دادند که مذاکرات حماس و رژیم صهیونیستی با حضور 
میانجیگران به نتیجه ای نرسیده است.

به گزارش ایلنا به نقل از الجزیره، منابع آگاه خبر دادند که مذاکرات 
حماس و رژیم صهیونیستی با حضور میانجیگران به نتیجه ای نرسیده 

است.
 این منابع اشاره کردند که هیئت رژیم اشغالگر بار دیگر پیشنهاد بازگشت 
تدریجی شمار محدودی از آوارگان از جنوب نوار غزه به شمال آن را مطرح 

کرد.
این پیشنهاد شامل بازگشت ۶۰ هزار آواره و به طور میانگین روزانه ۲ هزار 

تن از آوارگان و دو هفته پس از آغاز توافق می شود.
به گفته منابع، رژیم صهیونیستی بر عدم بازگشت همه آوارگان به منازل 

و مناطق اصلیشان اصرار دارد.
همزمان یکی از مقامات حماس به الجزیره گفت که نخست وزیر رژیم 
توافق سنگ اندازی  صهیونیستی در پی کسب وقت است و در مسیر 

می کند.

اخبار

برگ سبز خودرو امین اله رحیمی دیزگانی با کد ملی 2549754158 فرزند اویس خودرو سواری پراید رنگ 
شماره   S1412287482976 شاسی  شماره   28 622ص  49ایران  پلاک  شماره   1387 مدل  روغنی  سفید 
موتور2458399 به نام امین اله رحیمی دیزگانی در تاریخ 1402/12/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1403/01/191(

سند کمپانی خودرو پژو پارس به شماره پلاک ۹۵ م ۴۸۲ ایران 37 به رنگ سفید مدل سال 13۹۹شماره 
شاسی Naan01ce6lk051863 و شماره موتور 124k1512952به نام میلان اصلی دلایی و به شماره ملی 

۲۹1۹۴۰3۲۸1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/192(

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند ال ایکس  و رنگ خودرو : نقره 
ای  و مدل وسیله نقلیه : 13۸3  و شماره پلاک : ۲۵7 ج 6۸ ایران ۴۰  و شماره شاسی : ۸3۸۴1۹۹۰  و شماره 
موتور : 1۲۴۸3۰۸۲۲۵۹ به نام صاحب سند : نوید سلطانی قشلاقی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/01/193(

پلاک مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل وسیله نقلیه 
: 13۸1  و شماره پلاک : ۸۵۵ق۵1ایران۹۹  و شماره شاسی : ۸۰۲۰۰۴6۸  و شماره موتور : 3۲۹۰۸۰۰۰7۰7 به نام 

صاحب سند : جوادایمانی اقدم  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/194(

سند مالکیت و سند کمپانی و برگ سبز خودرو و سند فروش  و کارت خودرو و کارت بیمه خودرونوع وسیله نقلیه : 
سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1۴۰۲  و شماره پلاک : ۹۸ ایران. 
3۹۹ ق. ۵1  و شماره شاسی : NAANA1HLFPKA34148  و شماره موتور : 125k0238223 به نام صاحب 

سند : علی نظرزاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/195(

اگهی فقدان سند مالکیت
ریاست محترم اداره ثبت اسناد واملاک بخش یک شیراز

احتراما نظر به اینکه سند مالکیت پلاک ثبتی 7176اصلی و761۹اصلی1الی ۴فرعی و 761۹/6بخش یک شیراز 
خیابان لطفعیخان زند سه راه انوری متعلق به اینجاب ابراهیم حسن شهدور به دلیل سهل انگاری مفقود گردیده 

است خواهشمند است دستور فرمایید نسبت به صدورسند مالکیت المثنی اقدام گرددنوبت دوم 

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : راناlx  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه 
: 13۹۴  و شماره پلاک : ۸3 ایران ۴۴7ب6۵  و شماره شاسی : NAAU01FE4FT107045  و شماره موتور 
: 163B0167497 به نام صاحب سند : سید عبدالحمید قاسمی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1403/01/196(

 s1412290046888 برگ سبز خودروسازی پراید سفید مدل 13۹۰ به شماره موتور ۴۴۸137۵ و شماره شاسی
ساقط  اعتبار  درجه  از  و  مفقود  شلیله  مرضیه  خانم  به  متعلق   77 ایران   ۵3۹ ب   1۵ پلاک  شماره  و 

است)کد1403/01/197(

فرزند  و شماره شناسنامه 3241168158  با کد ملی 3241168158  پرنیان کلانتری  کارت هوشمند خودرو 
عبدالعزیز، خودرو پژو SD 206 سفید-روغنی مدل 1397 شماره پلاک 19 د 365 ایران 86 با شماره شاسی 
NAAP41FE8JJ571526 و شماره موتور 167B0035442 به نام پرنیان کلانتری در تاریخ 01/03/1402 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1403/01/198(

اگهی مفقودی کارت خدمت؛ از یابنده تقاضا میشود درون یکی از صندوق های پستی سطح شهر یا به یکی از 
ارگانهای دولتی تحویل دهدکارت پایان خدمت حسین اسدی تیله نوئی کد ملی : 5790025129 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.)کد1403/01/199(

سند مالکیت و سند کمپانی و برگ سبز خودرو و سند فروش خودروی سمند به رنگ خودرو مشکی متالیک و 
 NAACRIHS6EF576482 : مدل وسیله نقلیه : 13۹3 به شماره پلاک ۸۲ ایران 173 ق ۲۲ و شماره شاسی
و شماره موتور :  147H0089175 و نام صاحب سند : ابراهیم غیاثی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1403/01/200(

ایران-88 مدل1385پلاک  متالیک  ای  نقره  پرایدسایپا141  خودرو  سوخت  ماشین،کارت  سبز،کارت  برگ 
286س84شماره موتور1413840شماره شاسیS1482285140179بنام محمدحامدی نیا مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/01/201(

خانم محدیث مناجاتی به شماره 09114073706 فرزند محمدعلی دارای شناسنامه 2743 صادره از گرگان 
متولد 1364 اظهار می دارد دانشنامه و ریز نمرات مقطع کارشناسی ارشد رشته ابزار دقیق و اتوماسیون در 
صنایع نفت ایشان مفقود گردیده است. لذا به موجب این آگهی دانشنامه مذکور ابطال می شود. از یابنده 
خواهشمند است مدرک فوق را به اداره کل امور فارغ التحصیلان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تسلیم 

نماید)کد1403/01/202(

 سند مالکیت  و سند کمپانی و  برگ سبز خودرو و  کارت خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه 
: 206  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : 889ن49ایران54  و شماره شاسی : 
NAAP۰3edxbj5۰6163  و شماره موتور : 1۴1۹۰۰116۴۴ به نام صاحب سند : سعیدگرامی راد  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/01/203(

اصل برگ سبز خودرو و کارت خودرو پژو 206 مدل 1391 به رنگ سفید به شماره انتظامی 85 م 965 ایران 20 
شماره موتور 148A0000764 و شماره شاسی NAAP03ED9DJ593430 به نام میثم آزادی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/204(

برگ سبز و سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : 207  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAAR03FE1LJ144501 : مدل وسیله نقلیه : 1399  و شماره پلاک : ۲۴7ق۵6ایران۵۰  و شماره شاسی
و شماره موتور : 178B0042616 به نام صاحب سند : مهدی نجفی چشمه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1403/01/205(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت تویوتا به نام وسیله نقلیه : تویوتا.لندکروز.اف.جی7۵  و رنگ خودرو : متالیک 
نقره ای  و مدل وسیله نقلیه : 1۹۸6  و شماره پلاک : ایران۲1_73۲ ه 77  و شماره شاسی : FJ750032155  و شماره 
موتور : 3F0097845 به نام صاحب سند : ریباز کریم پور  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/206(

اصل برگ سبز خودرو پیکان مدل 1380به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 85733و88 شماره موتور 11128068574 
و شماره شاسی 0080470786 به نام غلامحسین بیسادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/207(

برگ سبز خودرو به نام برهان طاتوسیان با کدملی ۲۸۴۰3۴۴73۴ فرزند مولود خودرو سمند سفید روغنی به شماره پلاک 
ایران 3۰ ۸۹۵ ن ۵7 به شماره موتور 124K0713027و ب شماره شاسی NAAC91CEXFF035191 در تاریخ ۲۰، 

1۲، 1۴۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/0/208(

تولد  تاریخ  به  حمیدرضا  فرزند  ملی 1۲1۰۰۹167۴  شماره  به  منصوری  فریدالدین  اینجانب  ریزنمرات  ک  دانشنامه 
میباشد. قانونی  ارزش  فاقد  و  است  شده  مفقود  اصفهان  پزشکی  علوم  دانشگاه  سال 13۹3  ورودی   137۲/1۲/۰7

)کد1403/01/209(

کارت خودرو پژو پرشیا به رنگ خاکستری-متالیک به شماره پلاک82ط464ایران10 مدل 1396 به شماره شاسی 
NAAN01ce0HH007961 و شماره موتور 124k1119936 به مالكيت داریوش بختیاری با کد ملی 0016309766 

صادره از تهران مفقود گرديده و از فاقد ارزش می باشد.)کد1403/01/210(

کارت خودرو پژو پرشیا به رنگ خاکستری-متالیک به شماره پلاک82ط464ایران10 مدل 1396 به شماره شاسی 
NAAN01ce0HH007961 و شماره موتور 124k1119936 به مالكيت داریوش بختیاری با کد ملی 0016309766 

صادره از تهران مفقود گرديده و از فاقد ارزش می باشد.)کد1403/01/211(

کارت خودرو پژو پرشیا به رنگ خاکستری-متالیک به شماره پلاک82ط464ایران10 مدل 1396 به شماره شاسی 
NAAN01ce0HH007961 و شماره موتور 124k1119936 به مالكيت داریوش بختیاری با کد ملی 0016309766 

صادره از تهران مفقود گرديده و از فاقد ارزش می باشد.)کد1403/01/212(

سندکمپانی و سندفروش خودروی به نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : 206SD  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1389  و شماره پلاک : 891ی79 ایران 16  و شماره شاسی : NAAP41FD5AJ285139  و شماره موتور 
: IRFC891V7D2285139 به نام صاحب سند : مبینا محمدی زحمانی  مفقود گرديده و از فاقد ارزش می باشد.

)کد1403/01/213(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زهرا نبی زاده فرزند قاسم به شماره شناسنامه ۰۰1771776۰ صادره از تهران در 
مقطع کارشناسی رشته نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی اسلامشهر با شماره سریال 33۸۲۸۸۵ مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به 
نشانی اسلامشهر-میدان نماز-خیابان شهید صیاد شیرازی-دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید.

نوبت اول )کد1403/01/214(

آگهی دعوت به افراز پلاک 
۹۰۲/۳7۱ واقع در بخش 7 اهواز

آقایانوخانمها:
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تختسبزیفرزندعبدالهوراثمرحومعبدالهکوراوندتختسبزی
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حضوریافتهوعدمحضورمانعانجامکارنخواهدشد.
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